



**FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME**

CNPJ: 20.612.090/0001-89

Rua Osmundo Pinheiro Landim, N° 40

Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã - CE

CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



**PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA**

**LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2018.03.08.20.RP.OBR**

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME**

**CNPJ: 20.612.090/0001-89**

**ENDEREÇO: RUA OSMUNDO PINHEIRO LANDIM, N° 40, BAIRRO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, MILHÃ - CE**

**CEP: 63.635-000**

**TELEFONE: (88) 3529 1627**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2018.03.08.20.RP.OBR.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

**LOTE 1 - TRATOR JONH DEERE 6110 E - SECRETARIA DE OBRAS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.1	ANEL	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 13,80	R\$ 82,80
1.2	ANEL 2A	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 26,10	R\$ 313,20
1.3	ALOJAMENTO CONECTOR ELETR	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 32,60	R\$ 195,60
1.4	BARRA DIR	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 982,80	R\$ 11.793,60
1.5	BOMBA DE COMB	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 355,40	R\$2.132,40
1.6	BOMBA DAGUA	JONH DEERE	PÇS	6	R\$2.212,10	R\$ 13.272,60
1.7	CABO	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 533,10	R\$3.198,60
1.8	CHAPA	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 23,20	R\$ 278,40
1.9	CHAVE	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 87,00	R\$ 522,00
1.10	CORREIA	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00
1.11	CORREIA TRAP	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 199,50	R\$1.197,00
1.12	CONEXÃO ENGATE RAPIDO	JONH DEERE	PÇS	24	R\$ 272,00	R\$6.528,00
1.13	FILTRO COMBUSTIVEL	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 81,00	R\$ 486,00
1.14	FILTRO COMBUSTIVEL	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 81,00	R\$ 486,00
1.15	FILTRO AR	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 239,00	R\$1.434,00
1.16	FILTRO AR	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 239,00	R\$1.434,00
1.17	FILTRO OLEO	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 91,00	R\$ 546,00
1.18	FILTRO OLEO LUB	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 155,90	R\$ 935,40
1.19	FILTRO OLEO	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 91,00	R\$ 546,00
1.20	INTERRUPTOR	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 112,40	R\$ 674,40
1.21	INTERRUPTOR GIR	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 214,00	R\$1.284,00
1.22	JUNTA	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 62,40	R\$ 374,40
1.23	KIT RETENTOR	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 594,70	R\$7.136,40
1.24	MANGUEIRA	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 210,30	R\$1.261,80



**FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME**  
 CNPJ: 20.612.090/0001-89  
 Rua Osmundo Pinheiro Landim, N° 40  
 Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã - CE  
 CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



1.25	OLEO PLUS 50 MOTOR 20 LTS	JONH DEERE	BD	10	R\$ 524,40	R\$5.244,00
1.26	OLEO HI GARD 20 LTS	JONH DEERE	BD	10	R\$ 601,20	R\$6.012,00
1.27	OLEO 85W90 LTS	JONH DEERE	BD	10	R\$ 564,30	R\$5.643,00
1.28	PINO FIXADOR	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 21,10	R\$ 253,20
1.29	PINO FIXADOR	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 21,10	R\$ 253,20
1.30	SENSOR	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 172,60	R\$1.035,60
1.31	SENSOR TEMP	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 282,95	R\$1.697,70
1.32	TERMINAL CONECTOR ELETR	JONH DEERE	PÇS	40	R\$ 6,20	R\$ 248,00
1.33	TENSOR	JONH DEERE	PÇS	6	R\$1.792,00	R\$ 10.752,00
1.34	VARETA NIVEL OLEO	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 148,70	R\$ 892,20
1.35	VALVULA SOLENOIDE	JONH DEERE	PÇS	6	R\$1.544,00	R\$9.264,00
1.36	VEDAÇÃO CQ 27989	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 27,60	R\$ 331,20
1.37	VEDAÇÃO CQ 27245	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 34,10	R\$ 409,20
1.38	VEDAÇÃO CQ 27244	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
1.39	VEDAÇÃO COD 4847038	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 62,50	R\$ 375,00
1.40	VEDAÇÃO AL 79750	JONH DEERE	PÇS	6	R\$ 112,51	R\$ 675,06
1.41	VEDAÇÃO COD. AL200971	JONH DEERE	PÇS	12	R\$ 125,50	R\$1.506,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 1 - (Cento e um mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)</b>					<b>R\$</b>	<b>101.999,96</b>

**LOTE 2 - CATERPILLAR 120K - SECRETARIA DE OBRAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.1	BOMBA D'AGUA	CATERPILLAR	PÇS	2	R\$2.643,45	R\$5.286,90
2.2	CAPA DO ROLAMENTO	CATERPILLAR	PÇS	8	R\$ 143,30	R\$1.146,40
2.3	CHAPA	CATERPILLAR	PÇS	16	R\$ 16,30	R\$ 260,80
2.4	CHAVE GERAL	CATERPILLAR	PÇS	2	R\$ 142,60	R\$ 285,20
2.5	CALÇO	CATERPILLAR	PÇS	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
2.6	CALÇO DE BRONZE	CATERPILLAR	PÇS	18	R\$ 80,50	R\$1.449,00
2.7	CORREIA	CATERPILLAR	PÇS	3	R\$ 337,80	R\$1.013,40
2.8	CORRENTE TANDER PATROL	CATERPILLAR	PÇS	8	R\$1.641,10	R\$ 13.128,80
2.9	CONE DO ROLAMENTO	CATERPILLAR	PÇS	8	R\$ 249,10	R\$1.992,80
2.10	CRUZETA	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$ 240,90	R\$ 963,60
2.11	DISCO	CATERPILLAR	PÇS	20	R\$ 204,00	R\$4.080,00
2.12	EIXO	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$3.718,90	R\$ 14.875,60
2.13	ELEMENTO FILTRANTE AR	CATERPILLAR	PÇS	2	R\$ 143,00	R\$ 286,00
2.14	ELEMENTO FILTRANTE DE AR	CATERPILLAR	PÇS	2	R\$ 143,00	R\$ 286,00
2.15	ELEMENTO FILTRANTE	CATERPILLAR	PÇS	3	R\$ 143,00	R\$ 429,00
2.16	EMENDA CORRENTE	CATERPILLAR	PÇS	8	R\$ 50,50	R\$ 404,00
2.17	FILTRO	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$ 67,50	R\$ 270,00
2.18	FILTRO COMB	CATERPILLAR	PÇS	3	R\$ 214,90	R\$ 644,70
2.19	FAROL QUADRADO 24V	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$ 124,20	R\$ 496,80
2.20	LAMINA	CATERPILLAR	PÇS	120	R\$ 498,10	R\$ 59.772,00
2.21	MOTOR PARTIDA	CATERPILLAR	PÇS	1	R\$3.350,40	R\$3.350,40
2.22	PARAFUSO	CATERPILLAR	PÇS	975	R\$ 3,40	R\$3.315,00
2.23	PLACA AÇO	CATERPILLAR	PÇS	24	R\$ 229,90	R\$5.517,60
2.24	PINHÃO	CATERPILLAR	PÇS	3	R\$1.057,70	R\$3.173,10
2.25	PORCA	CATERPILLAR	PÇS	975	R\$ 2,10	R\$2.047,50
2.26	RETENTOR DUOCONE	CATERPILLAR	JG	12	R\$ 124,20	R\$1.490,40
2.27	RODA PARA PNEU	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$3.652,05	R\$ 14.608,20
2.28	SAPATA	CATERPILLAR	PÇS	12	R\$ 401,90	R\$4.822,80



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO – ME

CNPJ: 20.612.090/0001-89

Rua Osmundo Pinheiro Landim, N° 40

Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã – CE

CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



2.29	TERMINAL	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$ 264,80	R\$1.059,20
2.30	TERMINAL ESQUERDO	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$ 287,90	R\$1.151,60
2.31	TERMINAL DIREITO	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$ 248,40	R\$ 993,60
2.32	TIRA	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$ 189,70	R\$ 758,80
2.33	VALVULA	CATERPILLAR	PÇS	4	R\$ 109,20	R\$ 436,80
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2 - (Cento e cinquenta mil e quinhentos reais)</b>					<b>R\$</b>	<b>150.500,00</b>

**LOTE 3 - JCB 3C - SECRETARIA DE OBRAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3.1	ADAPTADOR ROSCADO	GENUINE	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
3.2	ADAPTADOR VENTILADOR	GENUINE	PÇS	2	R\$ 103,30	R\$ 206,60
3.3	ADESIVO DA GRADE	GENUINE	PÇS	2	R\$ 195,60	R\$ 391,20
3.4	ALARME 112DB	GENUINE	PÇS	2	R\$ 541,10	R\$1.082,20
3.5	ALTERNADOR	GENUINE	PÇS	1	R\$3.054,00	R\$3.054,00
3.6	ANEL TRAVA DE SEGURA	GENUINE	PÇS	10	R\$ 41,10	R\$ 411,00
3.7	ARRUELA	GENUINE	PÇS	30	R\$ 26,50	R\$ 795,00
3.8	ARRUELA AJUSTE 2MM	GENUINE	PÇS	30	R\$ 7,30	R\$ 219,00
3.9	BANCO COM SUSPENSAO	GENUINE	PÇS	1	R\$9.780,80	R\$9.780,80
3.10	BICO INJETOR	GENUINE	PÇS	8	R\$3.950,70	R\$ 31.605,60
3.11	BOMBA DE COMBUSTIVEL	GENUINE	PÇS	4	R\$2.165,40	R\$8.661,60
3.12	BOMBA MANUAL GRAXA 500G	GENUINE	PÇS	2	R\$ 98,70	R\$ 197,40
3.13	BOMBA MANUAL GRAXA 5KG	GENUINE	PÇS	2	R\$ 294,30	R\$ 588,60
3.14	BUCHA DE AÇO	GENUINE	PÇS	20	R\$ 69,50	R\$1.390,00
3.15	BUZINA	GENUINE	PÇS	2	R\$ 288,90	R\$ 577,80
3.16	CABO	GENUINE	PÇS	2	R\$ 393,10	R\$ 786,20
3.17	CABO DE NIVELAMENTO	GENUINE	PÇS	2	R\$ 507,30	R\$1.014,60
3.18	CABO DO ACELERADOR	GENUINE	PÇS	2	R\$ 968,00	R\$1.936,00
3.19	CABO FREIO DE MAO	GENUINE	PÇS	2	R\$ 667,30	R\$1.334,60
3.20	CACAMBA 12 300M	GENUINE	PÇS	1	R\$4.154,60	R\$4.154,60
3.21	CILINDRO IGNIÇÃO C/ CHAVE	GENUINE	PÇS	2	R\$ 489,00	R\$ 978,00
3.22	COIFA	GENUINE	PÇS	4	R\$ 458,90	R\$1.835,60
3.23	CORREIA	GENUINE	PÇS	8	R\$ 124,40	R\$ 995,20
3.24	CORREIA DO VENTILADOR	GENUINE	PÇS	3	R\$ 49,30	R\$ 147,90
3.25	COXIM	GENUINE	PÇS	4	R\$ 180,10	R\$ 720,40
3.26	CRUZETA – CARDAN	GENUINE	PÇS	6	R\$ 441,50	R\$2.649,00
3.27	DENTE CENTRAL	GENUINE	PÇS	14	R\$ 94,20	R\$1.318,80
3.28	DENTE LATERAL D	GENUINE	PÇS	14	R\$ 134,40	R\$1.881,60
3.29	DENTE LATERAL E	GENUINE	PÇS	14	R\$ 134,40	R\$1.881,60
3.30	FAROL	GENUINE	PÇS	6	R\$1.039,30	R\$6.235,80
3.31	FILTRO AR PRIMARIO	GENUINE	PÇS	8	R\$ 277,00	R\$2.216,00
3.32	FILTRO AR SECUNDARIO	GENUINE	PÇS	8	R\$ 169,10	R\$1.352,80
3.33	FILTRO COMB	GENUINE	PÇS	8	R\$ 177,30	R\$1.418,40
3.34	FILTRO OLEO MOTOR	GENUINE	PÇS	8	R\$ 106,90	R\$ 855,20
3.35	FREIO E SETA TRASEIR	GENUINE	PÇS	2	R\$ 455,20	R\$ 910,40
3.36	GRADE DIANTEIRA PRET	GENUINE	PÇS	2	R\$1.438,70	R\$2.877,40
3.37	HELICE 18	GENUINE	PÇS	2	R\$ 888,50	R\$1.777,00
3.38	HELICE 20	GENUINE	PÇS	2	R\$ 737,70	R\$1.475,40
3.39	JOGO RETENTORES	GENUINE	PÇS	3	R\$ 191,00	R\$ 573,00
3.40	KIT BOMBA MANUAL	GENUINE	PÇS	2	R\$ 530,20	R\$1.060,40
3.41	LAMINA	GENUINE	PÇS	16	R\$1.055,80	R\$ 16.892,80



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO – ME

CNPJ: 20.612.090/0001-89

Rua Osmundo Pinheiro Landim, N° 40

Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã – CE

CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



3.42	LAMINA 2253MM	GENUINE	PÇS	4	R\$2.413,20	R\$9.652,80
3.43	LAMINA CACAMBA DIANT	GENUINE	PÇS	4	R\$3.247,80	R\$ 12.991,20
3.44	LAMINA CONCHA	GENUINE	PÇS	3	R\$2.350,20	R\$7.050,60
3.45	LUZ DE SETA DIANTEIRA	GENUINE	PÇS	2	R\$ 114,30	R\$ 228,60
3.46	MOTOR DE PARTIDA	GENUINE	PÇS	1	R\$3.024,70	R\$3.024,70
3.47	PARAFUSO COM PORCA PARA LAMINA	GENUINE	PÇS	80	R\$ 50,30	R\$4.024,00
3.48	PARAFUSO DE AÇO COM PORCA PARA DENTES	GENUINE	PÇS	80	R\$ 17,30	R\$1.384,00
3.49	PARALAMA LD	GENUINE	PÇS	2	R\$1.473,50	R\$2.947,00
3.50	PARALAMA LE	GENUINE	PÇS	2	R\$1.604,20	R\$3.208,40
3.51	PASTILHA DE FREIO	GENUINE	PÇS	4	R\$ 558,50	R\$2.234,00
3.52	PEDAL ACELERADOR	GENUINE	PÇS	2	R\$1.429,60	R\$2.859,20
3.53	PINO DE AÇO	GENUINE	PÇS	8	R\$ 417,70	R\$3.341,60
3.54	RADIADOR	GENUINE	PÇS	2	R\$3.843,25	R\$7.686,50
3.55	RELE 12V	GENUINE	PÇS	4	R\$ 165,50	R\$ 662,00
3.56	RESERVATORIO FLUIDO	GENUINE	PÇS	2	R\$ 93,20	R\$ 186,40
3.57	TACOMETRO C/ HORIMET	GENUINE	PÇS	2	R\$2.096,00	R\$4.192,00
3.58	VIDRO FRONTAL LAMINA	GENUINE	PÇS	3	R\$3.519,30	R\$ 10.557,90
3.59	VIDRO TRASEIRO	GENUINE	PÇS	3	R\$1.083,20	R\$3.249,60
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 3 - (Cento e noventa e sete mil, oitocentos e noventa reais)</b>					<b>R\$</b>	<b>197.890,00</b>

**LOTE 4 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 - SECRETARIA DE OBRAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
4.1	ACOPLAMENTO AÇO P/ CARDAN	CNH	PÇS	2	R\$2.744,60	R\$5.489,20
4.2	ANEL CENTRALIZADOR	CNH	PÇS	10	R\$ 46,20	R\$ 462,00
4.3	ANEL RETENTOR	CNH	PÇS	10	R\$ 52,60	R\$ 526,00
4.4	BOMBA DAGUA	CNH	PÇS	2	R\$ 444,90	R\$ 889,80
4.5	BOMBA OLEO	CNH	PÇS	2	R\$1.004,00	R\$2.008,00
4.6	CORREIA ALTERNADOR	CNH	PÇS	8	R\$ 229,30	R\$1.834,40
4.7	CUBO RODA DT	CNH	PÇS	2	R\$5.030,70	R\$ 10.061,40
4.8	DENTES CENTRAIS	METISA	PÇS	12	R\$ 262,80	R\$3.153,60
4.9	DENTES LATERAIS	METISA	PÇS	12	R\$ 294,50	R\$3.534,00
4.10	DISCO DE FREIO	CNH	PÇS	10	R\$ 281,80	R\$2.818,00
4.11	FILTRO AR CONDICIONADO PRIMARIO	CNH	PÇS	4	R\$ 232,00	R\$ 928,00
4.12	FILTRO AR CONDICIONADO SECUNDARIO	CNH	PÇS	4	R\$ 53,40	R\$ 213,60
4.13	FILTRO COMBUSTÍVEL	CNH	PÇS	8	R\$ 78,80	R\$ 630,40
4.14	FILTRO DE AR PRIMARIO	CNH	PÇS	8	R\$ 196,60	R\$1.572,80
4.15	FILTRO DE AR SECUNDARIO	CNH	PÇS	8	R\$ 100,60	R\$ 804,80
4.16	FILTRO HIDRÁULICO	CNH	PÇS	8	R\$ 438,50	R\$3.508,00
4.17	FILTRO LUBRIFICANTE	CNH	PÇS	8	R\$ 66,20	R\$ 529,60
4.18	FILTRO SEPARADOR	CNH	PÇS	8	R\$ 72,50	R\$ 580,00
4.19	FILTRO TRANSMISSÃO	CNH	PÇS	8	R\$ 343,40	R\$2.747,20
4.20	LAMINA RETA	CNH	PÇS	2	R\$2.026,10	R\$4.052,20
4.21	LAMINAS SEGUIMENTADA	CNH	PÇS	7	R\$ 235,60	R\$1.649,20
4.22	PARABRISA DIANTEIRO	CNH	PÇS	2	R\$1.487,00	R\$2.974,00
4.23	PARABRISA TRASEIRO	CNH	PÇS	2	R\$1.698,00	R\$3.396,00
4.24	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	CNH	PÇS	40	R\$ 85,10	R\$3.404,00



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME  
CNPJ: 20.612.090/0001-89  
Rua Osmundo Pinheiro Landim, N° 40  
Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã - CE  
CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



4.25	PARAFUSO RODA TRASEIRA	CNH	PÇS	40	R\$ 85,10	R\$3.404,00
4.26	PLACA DE FREIO	CNH	PÇS	10	R\$ 137,70	R\$1.377,00
4.27	PORCA RODA DIANTEIRA	CNH	PÇS	40	R\$ 42,60	R\$1.704,00
4.28	PORCA RODA TRASEIRA	CNH	PÇS	40	R\$ 42,60	R\$1.704,00
4.29	RESERVATÓRIO DE AGUA	CNH	PÇS	2	R\$ 522,80	R\$1.045,60
4.30	RETENTOR RODA	CNH	PÇS	10	R\$ 706,80	R\$7.068,00
4.31	ROLAMENTO DE CENTRO	CNH	PÇS	4	R\$ 958,70	R\$3.834,80
4.32	ROLAMENTO DIANTEIRO	CNH	PÇS	4	R\$1.174,40	R\$4.697,60
4.33	ROLAMENTO TRAS	CNH	PÇS	4	R\$1.174,40	R\$4.697,60
4.34	TENSOR CORREIA	CNH	PÇS	3	R\$ 673,30	R\$2.019,90
4.35	VIDRO JANELA LADO DIREITO	CNH	PÇS	2	R\$2.396,70	R\$4.793,40
4.36	VIDRO JANELA LADO ESQUERDO	CNH	PÇS	2	R\$2.121,20	R\$4.242,40
4.37	VIDRO LATERAL DIREITO	CNH	PÇS	2	R\$2.372,85	R\$4.745,70
4.38	VIDRO LATERAL ESQUERDO	CNH	PÇS	2	R\$1.829,40	R\$3.658,80
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 4 - (Cento e seis mil, setecentos e cinquenta e nove reais)</b>					<b>R\$</b>	<b>106.759,00</b>

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$</b>	<b>557.148,96</b>
--------------------------------	--	--	--	--	------------	-------------------

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor de R\$ 557.148,96 (Quinhentos e cinquenta e sete mil, cento e quarenta e oito reais e noventa e seis centavos)

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã - CE, 13 de Abril de 2018.

*Francisca Cristiane do Nascimento*

FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME

CNPJ: 20.612.090/0001-89

20.612.090/0001-89

Francisca Cristiane do Nascimento - ME

Rua Francisco Holanda, N° 127  
Centro - CEP: 63.635-000

Milhã

Ceará